КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

23.12.2015 г.                                                                                                                       № 26

                                                        с. Корболиха

Об утверждении размера  арендной

платы за сдаваемые в аренду

объекты права собственности

МО Корболихинский сельсовет

В целях обеспечения дополнительных поступлений в сельский бюджет в виде средств от сдачи в аренду объектов права собственности МО, в соответствии с постановлением Корболихинского сельского Совета депутатов от 09.12.2005г. № 25 «Об утверждении Положения о порядке управления  объектами  муниципальной собственности сельского поселения «Корболихинское», на основании  решения Третьяковского районного Совета депутатов от 18.09.2008

№ 68 «О порядке расчета арендной платы при сдаче в аренду объектов права собственности МО «Третьяковский муниципальный район» и на основании  протеста прокуратуры Третьяковского района от 25.06.2015 № 02-44-2015  сельский Совет депутатов

     РЕШИЛ:

1. Утвердить арендную плату за сдаваемые в аренду объекты права собственности МО Корболихинский сельсовет  в размере 450 рублей за 1 кв. м. в год.

2.  Решение вступает в силу с момента обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

      комиссию по   экономической  политике, собственности и бюджету.
4. Считать утратившим силу решение Корболихинского сельского Совета      депутатов от 26.01.2012  № 2 «Об утверждении арендной платы за сдаваемые в аренду объекты права собственности МО Корболихинский сельсовет» в редакции решения  от 20.02.2015  № 5
5. Обнародовать на информационном стенде  Администрации сельсовета и      разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

Глава сельсовета                                                                                                      О.В.Купцов